

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

7. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีตขอยประปา หมู่ที่ 4 ตำบลลำใหญ่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครศรีธรรมราช
8. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลำใหญ่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครศรีธรรมราช
9. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 179,000 บาท
10. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีต ถนนขอยประปา หมู่ที่ 4 ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ระยะทาง 88 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 352 ตารางเมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลลำใหญ่) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)
11. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 179,000 บาท
12. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 12.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง
  - 12.2 บัญชีแสดงปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรางค์ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
  - 7.2 ว่าที่ร้อยตรี จรวัย โมสิโก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - 7.3 นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

ราคาค่าก่อสร้าง

ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีตถนน ซอยประปา

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.04 ม.( หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 352 ตร.ม.)

ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง ม. 4 ต.ลำไใหญ่

ประมาณราคาโดย นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 29 สิงหาคม 2562

| ลำดับที่   | รายการ                         | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน           | F      | ราคาต่อหน่วย<br>X F | ราคากลาง          |
|--|--------------------------------|-------|--------|--------------|-------------------|--------|---------------------|-------------------|
| 1  | เกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม          | ตร.ม. | 440.00 | 3.68         | 1,619.20          | 1.4019 | 5.16                | 2,269.96          |
| 2  | งานหินคลุก                     | ลบม.  | 79.00  | 521.80       | 41,222.20         | 1.4019 | 731.51              | 57,789.40         |
| 3  | งาน Prime Coat                 | ตร.ม. | 352.00 | 29.76        | 10,474.11         | 1.4019 | 41.71               | 14,683.66         |
| 4  | งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต          | ตร.ม. | 352.00 | 221.39       | 77,930.18         | 1.4019 | 310.37              | 109,250.31        |
| 5  | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ       | ป้าย  | 1.00   |              |                   |        |                     | -                 |
|  | <b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b> |       |        |              | <b>131,245.69</b> |        |                     | <b>183,993.33</b> |
| <b>วงเงินงบประมาณเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)</b> |                                |       |        |              |                   |        |                     | <b>179,000.00</b> |

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

508.52 บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

131,245.69

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.4019

5 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

=

-

**รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน**

183,993

บาท

**วงเงินงบประมาณเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)**

179,000

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายกาญจน์พงศ์ ศรีปรางค์)

ว่าที่ ร.ต..... กรรมการ

(จรรยา โมสิโก)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ ฤทธิชัย)